Un sogno, sì, una distrazione durante l'incantesimo della cerimonia basilicale. 
Ma sogno con una sua esigenza di preghiera: dobbiamo pregare affinché la faccia 
della terra, ora contaminata da tante brutture di passioni e di vizi e di peccati, 
sia ripulita, sia mondata e sia restituita alla dignità umana, civile e cristiana, che 
le compete, oggi specialmente che da un umile stelo terreno, ma puro e immacolato, 
sorge quel fiore irradiante di Spirito Santo, e che si chiama Maria. Simbolo, esempio, 
speranza d'innocenza per noi! Preghiamola, dunque, l'Immacolata! 

* Insegnamenti di Paolo VI, 13 (1975) p. 1498-1499. 
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I. ACTA PAULI PP. VI 

I. EPISTULAE 

Em.mo P. D. Humberto S. R. E. Card. Medeiros, Archiepiscopo Bosto-
niensi, Misso Extraordinario renuntiato ad sollemnibus in Fatimensi sanc-
tuario praesidendum, sexaginta exactis annis, ex quo B. Maria V. ibi se 

dedit coospiciendam. (1 maii 1977) * 

Obversatur ante oculos mentis Nostrae iucunditas illius brevis Nostrae in 
sanctuario Fatimensi commorationis; quo duo abhinc lustra Nos contulimus, pere-
grinatorum more, ob quinquagesimum annum revolutum ex quo beatissima Virgo 
Maria ibi se dederat conspiciendam. 

Laeto quidem animo accepimus proximo die tertio decimo mensis Maii sacros 
Pastores cum multitudine fidelium renovata pietate eodem in sacrario exculturos 
esse Dei Genetricem, sexagesimo nempe expleto anno ab illa apparitione. 

Volentes autem huiusce celebrationis momentum ac decorem augere, te, Vene-
rabilis Frater Noster, Missum Extraordinarium Nostrum constituimus ac renuntiamus, 
tibique mandamus id muneris, ut sollemnibus istis Nostro praesideas nomine. Nec 
dubitamus, quin eiusmodi officio, qua es devotione mariali et studio animarum, 
admodum frugifere sis functurus. 

Exoptamus sane, ut cultus, quo beatissima Deipara Maria honoratur, magis 
in dies exardescat atque, secundum ipsius Virginis voluntatem, efficiat, ut fideles 
divinum eius Filium diligentius cognoscentes, ardentius diligant et Ecclesiae, ab ilio 
institutae, scilicet universali salutis sacramento, plenius adhaereant. 

Nec facere possumus quin marialis precatoriae coronae usum iterum inculcemus, 
qua quidem orandi ratione animi ad altiorem mysterii Redemptionis intellegentiam, 
ad arctiorem cum Deo coniunctionem, ad alacriorem exsecutionem christianae legis 
ofEciorum salubriter perducantur. Exploratum est enim veram pietatem erga beatis-
simam Virginem Mariam eo contendere, ut etiam mores et domesticus convictus 
transformentur, siquidem, ut ait Sanctus Ambrosius, eius «vita omnium est disci
plina» (De Virgìnitate, 2,2,15).